giratória, encosto reclinável, altura ajustável, com rodas, aro para pés cromados, enchimento de 
espuma. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela aquisição das 20(vinte) 

cadeiras descritas na cláusula primeira deste contrato o valor de R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e 
setecentos reais) sendo o valor já incluindo impostos e todas as demais despesas necessárias, a ser pago 
na ordem cronológica, que será no prazo de 10 dias após a entrega dos aparelhos. 

2.2 - A empresa CONTRATADA deverá fornecer as notas fiscais correspondente